## משרד החינוך לשכת הדוברות מחוז חיפה

כ"ז סיון תשע"ה

14/06/2015

### שר החינוך העניק את פרס החינוך היישובי לשנת תשע"ד – 2014

**הרשויות הזוכות הן: פרדס חנה – כרכור, מ.א. גליל תחתון, דימונה, מ.א. חוף אשקלון, מ.א. מבואות חרמון, נס ציונה, ממחוז חיפה הוענק הפרס ליישוב פרדס חנה כרכור.**

שר החינוך נפתלי בנט העניק אתמול בערב (יום א') את פרס החינוך היישובי ליישובים שבלטו בשנת תשע"ד בהשקעה יתרה בחינוך וביצוע תכניות ותהליכים ייחודיים וחדשניים בתחום החינוך.